
 

Zarządzenie  Nr 20 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju 

z  dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu finansowania kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania 

do miejsca odbywania stażu i powrotu”  

 
 

Na podstawie § 20 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 75/2025 Zarządu Powiatu w Biłgoraju z dnia 29 maja 

2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się „REGULAMIN FINANSOWANIA KOSZTÓW PRZEJAZDU Z MIEJSCA 

ZAMIESZKANIA DO MIEJSCA ODBYWANIA STAŻU I POWROTU” w brzmieniu 

stanowiącym Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 10 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju z dnia 

26 lutego 2019 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu dokonywania zwrotu kosztów 

przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca odbywania stażu i powrotu”, z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. Do staży rozpoczętych przed dniem 1 czerwca 2025 r. stosuje się przepisy Zarządzenia, 

o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Rynku Pracy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju    

/-/   

mgr Danuta Łagożna   


